

Delårsrapport Q2 2026

2026-04-01 – 2026-06-30



Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger härmed följande rapport för perioden 2026-04-01 – 2026-06-30. Styrelsen intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet.

Innehåll

Sammandrag.....	2
VD har ordet	4
Nyckeltal.....	5
Upplysningar och övrig information	5
Resultaträkning för koncernen.....	7
Resultaträkning för koncernen, forts.....	8
Balansräkning för koncernen.....	9
Balansräkning för koncernen, forts.	10
Kassaflödesanalys för koncernen.....	11
Förändring eget kapital för koncernen.....	12
Förändring eget kapital för moderbolaget.....	12
Resultaträkning för moderbolaget	13
Resultaträkning för moderbolaget, forts	14
Balansräkning för moderbolaget.....	15
Balansräkning för moderbolaget, forts.....	16
Kassaflödesanalys för moderbolaget.....	17
Finansiell kalender	18
Granskningsrapport	18



Delårsrapport Q2 2026

Sammandrag

Kommentert [AB1]: Lägg till justerat EBITDA utifrån Olavs önskemål.

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	Helår 2025
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
	260630	250630	260630	250630	251231
Ekonomisk utveckling i sammandrag - koncern					
Nettoomsättning	3 053	4 007	6 273	7 166	10 353
Rörelseresultat	-2 842	-3 002	-3 576	-5 877	-24 258
Resultat efter skatt	-2 719	-3 200	-3 884	-6 333	-30 102
Justerat EBITDA*	-1 705	-2 027	-2 439	-3 969	-4 689
EBITDA	-2 842	-2 027	-3 576	-3 969	-4 689
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 289	-996	234	-4 848	-1 225
Kassaflöde under perioden	-41	10	-122	-702	-285
Likvida medel	4	726	4	726	126

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
	260630	250630	260630	250630	251231
Ekonomisk utveckling i sammandrag - moderbolag					
Nettoomsättning	2 772	3 030	5 742	5 934	9 214
Rörelseresultat	-2 892	-2 727	-3 387	-4 903	-9 902
Resultat efter skatt	-2 769	-2 925	-3 695	-5 359	-28 252
Justerat EBITDA*	-1 755	-2 203	-2 250	-3 853	-3 873
EBITDA	-2 892	-2 203	-3 387	-3 853	-3 873
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 284	-1 271	239	-4 828	-1 803
Kassaflöde under perioden	-36	17	-117	-83	-178
Likvida medel	4	726	4	726	121

*Justerat EBITDA har exkluderat engångskostnader hänförligt till omfinansiering av lån och arbete med kapitalanskaffning.



Delårsrapport Q2 2026

Väsentliga händelser under perioden

- My Beat har kallat till och hållit extra bolagsstämma där det beslutades av omval för styrelseledamöterna Daniel Lindström, Olav Kalve, May Kalve och nyval av Jens Hjerpe. Till styrelsens ordförande omvaldes Daniel Linström.
- Styrelsen i My Beat AB (publ) har beslutat om en riktad kvittningsemission om cirka 685 Tkr genom emission av 815 476 aktier till en teckningskurs om 0,84 kronor per aktie. Emissionen sker genom kvittning av konsultfordringar, stärker bolagets finansiella ställning och påverkar inte kassaflödet. Utspädningen uppgår till cirka 7,71 procent
- Vid årsstämman den 30 juni 2026 fastställdes resultat- och balansräkningarna för räkenskapsåret 2025. Stämman beslutade även om omval av styrelse och revisor, samt ingen utdelning för 2025. Stämman beslutade om en riktad nyemission till Loft Capital för emission av teckningsoptioner och konvertibler.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolaget har meddelat att finansiering via Loft Capital har aktiverats, vilket möjliggör att den finansiella omstruktureringen kan slutföras enligt plan.



Delårsrapport Q2 2026

VD har ordet

Det andra kvartalet har präglats av ett intensivt omstruktureringsarbete inom My Beat. Bolagets fokus har under perioden varit att genomföra den finansiella omstruktureringen och stabilisera verksamheten i syfte att skapa förutsättningar för långsiktig lönsamhet.

Till följd av omstrukturering, finansiering och omfattande förändringar drog My Beat även under andra kvartalet på sig betydande engångskostnader. Under kvartalet uppgick dessa till drygt 1,1 miljoner kronor. Justerat för dessa engångskostnader uppvisar My Beats totala kostnader en betydande förbättring, och vi genererade ett EBITDA på –1,75 miljoner kronor för kvartalet.

Under kvartalet har bolaget kommunicerat utfallet av förhandlingar med leverantörer. Dessa överenskommelser bedöms medföra väsentliga skuldreduktioner genom återbetalningar, nedskrivningar och kvittning av skulder mot aktier. Genomförandet sker huvudsakligen under tredje kvartalet, medan vissa delar av skuldanpassningen omfattas av långfristiga återbetalningsplaner om 36 till 43 månader.

Verksamheten visar samtidigt tecken på stabilisering, med en omsättningsnivå om cirka 1 miljon kronor per månad. I takt med att engångskostnader relaterade till juridisk och finansiell rådgivning avtar bedömer bolaget att verksamheten har förutsättningar att utvecklas mot ett positivt EBITDA-resultat.

Efter periodens utgång har bolaget kommunicerat att finansiering från Loft Capital har säkerställts, vilket möjliggör slutförandet av den finansiella omstruktureringen enligt plan och stärker förutsättningarna för fortsatt affärsutveckling och tillväxt.

Olav Kalve
VD, My Beat AB



Delårsrapport Q2 2026

Nyckeltal

	260630	250630	251231
Nyckeltal - koncern			
Avkastning på eget kapital	17%	-99%	152%
Soliditet	-700%	24%	-586%
Kassalikviditet	25%	74%	34%
	260630	250630	251231
Nyckeltal - moderbolag			
Avkastning på eget kapital	17%	-75%	149%
Soliditet	-753%	29%	-675%
Kassalikviditet	22%	78%	27%

Upplysningar och övrig information

My Beat AB (publ) utgör en koncern med ett helägt dotterbolag, My Beat Business AB med org.nr 559376–7378. Koncernen har tidigare utgjorts av ytterligare ett helägt dotterbolag, Telemarketing & Customerservice Silverstone AB, org.nr 559342–8328, försattes i konkurs i december 2025. Till följd av konkursen har fullständig finansiell information för aktuell rapportperiod inte varit tillgänglig inom rimlig tid. Någon konsolidering av dotterbolaget har därför inte skett i denna delårsrapport.

Koncernen har under 2025 bytt räkenskapsperiod från bruten period (April – Maj) till kalenderår (Januari – December), vilket är anledningen till det förkortade räkenskapsperioden för 2025 som avser perioden 1 maj 2025 till 31 december 2025.

Jämförelsesiffrorna för 2025 presenteras som proformasiffror, eftersom bolaget under föregående år hade ett brutet räkenskapsår, vilket medför att jämförelseperioderna inte är direkt jämförbara med innevarande års kvartal. Syftet är att förbättra förståelsen av bolagets utveckling mellan motsvarande perioder.

Aktien

Aktiekapitalet uppgår till 5 655 000 SEK och är fördelat på 10 234 965 aktier, vilket medför ett kvotvärde om 0,27 SEK. Varje enskild aktie berättigar till en röst i bolaget och har lika rätt till bolagets tillgångar och vinster.



Delårsrapport Q2 2026

Redovisningsprinciper

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

My Beat AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dotterföretag i vilket moderföretaget direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att bolaget förvärvats.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning för koncernen

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	2025
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
	260630	250630	260630	250630	251231
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 053	4 007	6 273	7 166	10 353
Aktiverat arbete för egen räkning	0	511	0	828	4 707
Övriga rörelseintäkter	0	111	0	185	-78
	3 053	4 629	6 273	8 179	14 982
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 626	-1 911	-3 780	-3 828	-5 798
Övriga externa kostnader	-4 259	-4 477	-6 050	-7 534	-8 772
Personalkostnader	-10	-268	-19	-786	-5 101
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-975	0	-1 908	-19 569
	-5 895	-7 631	-9 849	-14 056	-39 240
Rörelseresultat	-2 842	-3 002	-3 576	-5 877	-24 258
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	123	0	123	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-198	-431	-456	-437
Resultat från finansiella poster	123	-198	-308	-456	-437
Resultat efter finansiella poster	-2 719	-3 200	-3 884	-6 333	-24 695
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	-5 407
Periodens resultat efter skatt	-2 719	-3 200	-3 884	-6 333	-30 102



Delårsrapport Q2
2026

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	2025
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
Koncern	260630	250630	260630	250630	251231
Resultat per aktie före utspädning	-0,27	-0,33	-0,39	-0,67	-3,08
Resultat per aktie efter utspädning	-0,27	-0,33	-0,39	-0,67	-3,08
Genomsnittligt antal aktier	10 234 965	9 745 016	9 998 803	9 419 877	9 760 017

Balansräkning för koncernen

	260630	250630	251231
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	1 011	0
Goodwill	0	15 004	0
	0	16 015	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	0	5 407	0
	0	5 407	0
Summa anläggningstillgångar	0	21 422	0
Färdiga varor och handelsvaror	95	63	95
Kundfordringar	608	602	1 094
Aktuell skattefordringar	0	0	0
Övriga fordringar	2 250	1 823	1 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	333	1 941	279
	3 286	4 429	3 259
<i>Kassa och bank</i>	4	726	126
Summa omsättningstillgångar	3 290	5 155	3 385
SUMMA TILLGÅNGAR	3 290	26 577	3 385

Balansräkning för koncernen, forts.

	260630	250630	251231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 655	5 219	5 219
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 011	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital	60 360	60 111	60 112
Annat eget kapital inkl årets resultat	-89 049	-59 954	-85 166
Summa eget kapital	-23 034	6 387	-19 835
Avsättningar			
Avsättning för uppskjuten skatt	0	0	0
	0	0	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån	1 000	1 000	1 000
Checkräkningskredit	1 200	1 095	1 198
Skulder till kreditinstitut	9 056	10 210	9 366
Övriga långfristiga skulder	366	411	411
	11 622	12 716	11 975
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 631	1 511	1 631
Förskott från kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	8 879	3 293	7 829
Aktuell skatteskuld	0	0	0
Övriga skulder	3 126	901	552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 066	1 769	1 233
	14 702	7 474	11 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 290	26 577	3 385

Kassaflödesanalys för koncernen

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	2025
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
	260630	250630	260630	250630	251231
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-2 719	-3 200	-3 884	-6 333	-24 695
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	975	0	1 908	17 364
Betald skatt	0	0	0	0	-756
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 719	-2 225	-3 884	-4 425	-8 087
<u>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</u>					
Förändring av varulager	0	0	0	-54	-64
Förändring av kortfristiga fordringar	9	1 282	-167	-892	897
Förändring av leverantörsskulder	-222	758	1 605	493	5 202
Förändring av kortfristiga skulder	1 643	-811	2 680	30	827
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 289	-996	234	-4 848	-1 225
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-282	0	-599	-685
Förvärv av dotterbolag	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-282	0	-599	-685
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Nyemission	0	0	0	5 842	0
Förändring av räntebärande skulder	1 248	1 761	-356	-918	900
Förändring checkräkningskredit	0	-473	0	-179	725
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 248	1 288	-356	4 745	1 625
Periodens kassaflöde	-41	10	-122	-702	-285
Likvida medel vid periodens början	45	716	126	1 428	411
Likvida medel vid periodens slut	4	726	4	726	126



Delårsrapport Q2
2026

Förändring eget kapital för koncernen

	Helår 2025		
	260101- 260630	250101- 250630	250501- 251231
IB	-19 835	6 559	9 983
Nyemission	685	6 058	0
Övrigt	0	103	284
Resultat	-3 884	-6 333	-30 102
UB	-23 034	6 387	-19 835

Förändring eget kapital för moderbolaget

	Helår 2025		
	260101- 260630	250101- 250630	250501- 251231
IB	-18 994	6 458	9 256
Nyemission	685	6 058	0
Övrigt	0	0	0
Resultat	-3 695	-5 359	-28 250
UB	-22 004	7 157	-18 994

Moderbolaget har per den sista mars 2025 negativt eget kapital och förbrukat sitt aktiekapital. Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning och bedömer att förutsättningarna till fortsatt drift är goda. Styrelsen arbetar intensivt för att omfinansiera verksamheten och därmed långsiktigt säkerställa att eget kapital är i takt.

Resultaträkning för moderbolaget

	Q2 2026 260401- 260630	Q2 2025 250401- 250630	Q1-Q2 2026 260101- 260630	Q1-Q2 2025 250101- 250630	250501- 251231
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 772	3 030	5 742	5 934	9 214
Övriga rörelseintäkter	0	111	0	185	58
	2 772	3 141	5 742	6 119	9 272
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 626	-1 650	-3 544	-3 294	-5 054
Övriga externa kostnader	-4 028	-3 555	-5 566	-6 204	-7 461
Personalkostnader	-10	-139	-19	-474	-630
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-524	0	-1 050	-6 029
	-5 664	-5 868	-9 129	-11 022	-19 174
Rörelseresultat	-2 892	-2 727	-3 387	-4 903	-9 902
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-12 506
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	123	0	123	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-198	-431	-456	-437
Resultat från finansiella poster	123	-198	-308	-456	-12 943
Resultat efter finansiella poster	-2 769	-2 925	-3 695	-5 359	-22 845
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	-5 407
Periodens resultat efter skatt	-2 769	-2 925	-3 695	-5 359	-28 252



Delårsrapport Q2
2026

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
Moderbolag	260630	250630	260630	250630	251231
Resultat per aktie före utspädning	-0,27	-0,30	-0,37	-0,57	-2,89
Resultat per aktie efter utspädning	-0,27	-0,30	-0,37	-0,57	-2,89
Genomsnittligt antal aktier	10 234 965	9 745 016	9 998 803	9 419 877	9 760 017

Balansräkning för moderbolaget

	260630	250630	251231
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	252	0
Goodwill	0	5 428	0
	0	5 680	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	9 177	0
Uppskjuten skattefordran	0	5 407	0
	0	14 584	0
Summa anläggningstillgångar	0	20 264	0
Färdiga varor och handelsvaror	95	63	95
Kundfordringar	0	349	805
Fordringar hos koncernföretag	521	968	0
Övriga fordringar	2 078	1 695	1 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	226	1 000	172
	2 920	4 075	2 691
<i>Kassa och bank</i>	4	726	121
Summa omsättningstillgångar	2 924	4 801	2 812
SUMMA TILLGÅNGAR	2 924	25 065	2 812

Balansräkning för moderbolaget, forts.

	260630	250630	251231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 655	5 219	5 219
Fond för utvecklingsutgifter	0	252	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	60 360	60 111	60 112
Balanserad vinst eller förlust	-84 324	-53 066	-56 074
Periodens resultat	-3 695	-5 359	-28 250
Summa eget kapital	-22 004	7 157	-18 992
Obligationslån	1 000	1 000	1 000
Checkräkningskredit	1 200	1 095	1 198
Skulder till kreditinstitut	9 056	10 210	9 366
Övriga långfristiga skulder	366	411	411
	11 622	12 716	11 975
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	869	869	869
Leverantörsskulder	8 683	2 867	7 276
Övriga skulder	3 077	109	531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	677	1 347	1 153
	13 306	5 192	9 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 924	25 065	2 812

Kassaflödesanalys för moderbolaget

	Q2 2026	Q2 2025	Q1-Q2 2026	Q1-Q2 2025	
	260401-	250401-	260101-	250101-	250501-
	260630	250630	260630	250630	251231
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-2 769	-2 925	-3 695	-5 359	-22 843
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	524	0	1 050	16 330
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 769	-2 401	-3 695	-4 309	-6 513
<u>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</u>					
Förändring av varulager	0	0	0	-54	-64
Förändring av kortfristiga fordringar	-372	1 342	-229	4	-571
Förändring av leverantörsskulder	95	520	1 824	179	4 836
Förändring av kortfristiga skulder	1 762	-732	2 339	-648	509
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 284	-1 271	239	-4 828	-1 803
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	0
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Nyemission	0	0	0	5 842	0
Upptagna lån	0	0	0	0	955
Amortering av lån	1 248	1 761	-356	-918	-55
Förändring checkräkningskredit	0	-473	0	-179	725
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 248	1 288	-356	4 745	1 625
Periodens kassaflöde	-36	17	-117	-83	-178
Likvida medel vid periodens början	40	709	121	809	299
Likvida medel vid periodens slut	4	726	4	726	121



Delårsrapport Q2 2026

Finansiell kalender

Bolagets räkenskapsår har ändrats från brutet "2025/2026" till kalenderår att gälla från och med den 1 januari 2026.

- Delårsrapport kvartal 1 2026 presenteras den 29 maj 2026
- Årsstämma 2026 hålls den 30 juni 2026
- Delårsrapport kvartal 2 2026 presenteras den 14 juli 2026
- Delårsrapport kvartal 3 2026 presenteras 13 oktober 2026
- Bokslutskommuniké för 2026 presenteras den 23 februari 2027

Granskningsrapport

Delårsrapport för Q2 2026 har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.